
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02072/2022                            DE: 27/12/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004105988
    Nome: (239940/29) ADRIANA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (173355) E E BOA ESPERANCA
        A Partir de: 06/12/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 1000004106110
    Nome: (246480/14) ANA MARIA ACASSIO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013625) E E JOAO PEDRO TORRES
        A Partir de: 03/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106115
    Nome: (246480/15) ANA MARIA ACASSIO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013625) E E JOAO PEDRO TORRES
        A Partir de: 03/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106126
    Nome: (246480/16) ANA MARIA ACASSIO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013625) E E JOAO PEDRO TORRES
        A Partir de: 03/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106130
    Nome: (246480/17) ANA MARIA ACASSIO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013625) E E JOAO PEDRO TORRES
        A Partir de: 03/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106679
    Nome: (208845/15) ANGELA MARIA TAVARES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (013692) E E ARGEMIRO RODRIGUES PIMENTEL
        A Partir de: 05/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004110633
    Nome: (224575/13) CELMA CELESTINO DE SOUZA AGUIAR
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (194905) EE MIL TIRADENTES CEL CELSO H SOUZA BARBOSA
        A Partir de: 12/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004112654
    Nome: (313178/4) DANIEL SANTANA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (215295) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE CACERES
        A Partir de: 14/12/2022 Até 19/12/2022

Processo N.: 1000004108590
    Nome: (313507/1) DANIELA LUCIANE DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (172642) E E PROF ZENI VIEIRA
        A Partir de: 07/12/2022 Até 11/12/2022

Processo N.: 1000004109144
    Nome: (312265/1) DUSCILENE RODRIGUES BORGES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR



        Un. Adm: (148113) E E CREMILDA DE OLIVEIRA VIANA
        A Partir de: 10/12/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 1000004108437
    Nome: (304320/2) DYANE KRIZIA SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (183652) E E PROF MARIA SEBASTIANA DE SOUZA
        A Partir de: 05/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004108375
    Nome: (269549/7) EDENIR GRAZIELE ANDRE SCHINDLER
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (045829) E E GERVASIO DOS SANTOS COSTA
        A Partir de: 05/12/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 1000004110885
    Nome: (300118/12) EVELYNE MUNOZ
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (012815) E E JOAO CALIXTO BERNARDES
        A Partir de: 09/12/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 1000004110895
    Nome: (300118/14) EVELYNE MUNOZ
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (012815) E E JOAO CALIXTO BERNARDES
        A Partir de: 09/12/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 1000004109582
    Nome: (289318/23) FRANCIELI LEME DE MELO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013781) E E OSVALDO CANDIDO PEREIRA
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004109687
    Nome: (289318/22) FRANCIELI LEME DE MELO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004109689
    Nome: (289318/21) FRANCIELI LEME DE MELO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106058
    Nome: (306828/4) GILDA APARECIDA DA CRUZ BORGES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (068713) E E VANDERLEI CECATTO
        A Partir de: 27/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004106092
    Nome: (306828/5) GILDA APARECIDA DA CRUZ BORGES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (068713) E E VANDERLEI CECATTO
        A Partir de: 27/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004109625
    Nome: (276406/35) GRESCIANA GONCALVES CARLOS DE LIMA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (091448) E E PROF EDELI MANTOVANI
        A Partir de: 08/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004101289
    Nome: (238124/48) JOSELMA MARIA DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (183652) E E PROF MARIA SEBASTIANA DE SOUZA
        A Partir de: 28/11/2022 Até 05/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 738df741



Processo N.: 1000004107510
    Nome: (275578/8) LUANA MOREIRA DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (172642) E E PROF ZENI VIEIRA
        A Partir de: 08/12/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 1000004112618
    Nome: (72668/69) MERCIA AUXILIADORA SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (012580) E E OSVALDITA ELIZA TEIXEIRA COUTO
        A Partir de: 06/12/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 1000004112074
    Nome: (107731/39) NAYHANY RAMOS BRAGA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010880) E E DANIEL MARTINS MOURA
        A Partir de: 28/11/2022 Até 02/12/2022

Processo N.: 1000004112075
    Nome: (107731/38) NAYHANY RAMOS BRAGA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010880) E E DANIEL MARTINS MOURA
        A Partir de: 28/11/2022 Até 02/12/2022

Processo N.: 1000004110982
    Nome: (310135/2) TAISA LOPES LACERDA PEREIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013730) E E PROF ALDA GAWLINSKI SCOPEL
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004110983
    Nome: (310135/8) TAISA LOPES LACERDA PEREIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013730) E E PROF ALDA GAWLINSKI SCOPEL
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004110990
    Nome: (310135/9) TAISA LOPES LACERDA PEREIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013730) E E PROF ALDA GAWLINSKI SCOPEL
        A Partir de: 13/12/2022 Até 16/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Dezembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 738df741

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 738df741

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:03:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




